
Para obtener el Descuento 
de Empleado, simplemente 
introduce uno de los códigos 

promocionales al hacer tu 
reserva online en el hotel 

elegido. 

CÓDIGO: StafBB
para la Tarifa de 

Alojamiento & Desayuno

or

CÓDIGO: StafDBB
para la Tarifa MP

Alojamiento, Desayuno
& Cena

A tus Familiares y Amigos 
podrás facilitarles el siguiente 

Código Promocional

CÓDIGO: FBDFF24

Necesitarás completar un 
formulario de validación 
y enviarlo a RRHH en tu 
nombre o a nombre del 

familiar/amigo que se va a 
alojar para que verifiquemos 

que le pertenece el descuento. 

Para más información, usa 
el código QR de más abajo o 
visita www.fbdhotels.com/

empleados

Hoteles en 
Irlanda

Dom-Jue 
AD
(Alojamiento 
y Desayuno) 
hasta 2 pax

Viernes 
AD
(Alojamiento 
y Desayuno)
hasta 2 pax

Sábado
AD
(Alojamiento 
y Desayuno)
hasta 2 pax

Dom-Jue
MP 
(Desayuno y 
Cena)

Viernes  
MP 
(Desayuno y 
Cena)

Sábado 
MP 
(Desayuno y 
Cena)

Castleknock 
Faithlegg
The Heritage
Killashee

€65 €70 €80 Single €82 
Doble €99

Single €87
Doble €104

Single €97 
Doble €114

20€ suplemento por niño (3-12 años) y noche en habitación familiar standard

Hotel en España

Sunset Beach Club Se aplica mínimo 20% de descuento sobre tarifas públicas (solo alojamiento). 
Comprueba precios y disponibilidad online. 

Suplemento Desayuno: Adultos (+13 años) 8€ por noche | Niños (3-12 años): 4€ por noche
Suplemento Media Pensión: Adultos (+13 años): 20€ por noche | Niños (3-12 años): 10€ por noche

Hotel en 
España

Temporada 
Baja
(Ene, Dic) 

AD hasta 2 
pax

Temporada 
Media 
(Feb, Jun, Jul, 
Nov) 
AD hasta 2 
pax

Temporada 
Alta
(Mar-May, 
Aug-Oct) 
AD hasta 2 
pax

Temporada 
Baja

MP
(Desayuno y 
Cena)

Temporada 
Media

MP
(Desayuno y 
Cena)

Temporada 
Alta

MP
(Desayuno y 
Cena)

La Cala
Resort

€70 €80 €90 €85 Single
€100 Doble

€95 Single
€110 Doble

€105 Single
€120 Doble

20€ suplemento por niño (3-12 años) y noche en habitación familiar standard

Tarifas y condiciones siempre sujetas a cambios. 

Programa de
Descuento para Empleados

Un gran equipo se merece grandes beneficios

FBD Hotels & Resorts ofrece dos descuentos a los empleados de la compañía como muestra de 
aprecio a nuestro fantástico equipo.  

En primer lugar, los empleados de La Cala Resort disfrutarán de una tarifa exclusiva para su 
estancia en nuestros 4 fabulosos hoteles en Irlanda y 2 en España. 

En segundo lugar, ofrecemos a familiares y amigos un descuento que te hará ser muy popular 
entre tus seres queridos. El descuento será de un 30% sobre la mejor tarifa en 5 de nuestros 
hoteles, incluyendo Killashee Hotel (la última adquisición) y de un 15% en Sunset Beach Club. 

Además, ambas iniciativas son muy fáciles de usar. Tanto tu como tus familiares y amigos podréis 
hacer uso del descuento simplemente visitando la página web del hotel que has elegido y utilizando 
el correspondiente código promo. ¡Puedes compartir el código con familiares y amigos! 

Estos descuentos están disponibles, sujetos a disponibilidad y a algunos términos y condiciones. 
Para más información, usa el código QR de más abajo o visita la web 
www.fbdhotels.com/empleados

Tarifas con Descuento para Empleados 2024
(precio por noche basado en la mejor tarifa en habitación doble standard para 2 personas) 


